I 2   3 I
IL
UM
IN
AC
IÓ
N
IL

AC
IÓ
N
ALUMINIO
NEGRO
MATEeclisseSmultitalla
Velocidad y tecnología para una iluminación del s. XXI.
ECLISSE S  I  MULTITALLA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN €
STSECANGSTSECANG Instalación regletas en “L” 3,10
STSECLINSTSECLIN Instalación regletas en “I” 2,90
PONTESECPONTESEC Instalación regletas en “I” (campana) 8,90
Instalaciones
Multitalla producto a medida
CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO POTENCIA €
ECLS.0500ECLS.0500 0 a 500 3000 K ÷ 4000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 65
ECLS.1000ECLS.1000 501 a 1000 3000 K ÷ 4000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 90
ECLS.1500ECLS.1500 1001 a 1500 3000 K ÷ 4000 K  (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 110
ECLS.2000ECLS.2000 1501 a 2000 3000 K ÷ 4000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 148
ECLS.2500ECLS.2500 2001 a 2500 3000 K ÷ 4000 K  (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 180
ECLS.3000ECLS.3000 2501 a 3000 3000 K ÷ 4000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 215
Eclisse S Multitalla interruptor táctil DIMMER
(1) Tecnología Dual Color ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate
CÓDIGO POTENCIA AxPxH €
AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40

N
ECLISSE R  I  MULTITALLA
Multitalla producto a medida
Eclisse R Multitalla sensor movimiento PIR
(1) Tecnología Dual Color ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate
CÓDIGO POTENCIA AxPxH €
AL20-24VAL20-24V 20 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 40
AL30-24VAL30-24V 30 W - 230 V - 1 vía 170 x 53 x 16 45
AL60-24VAL60-24V 60 W - 230 V - 6 vías 238 x 53 x 16 60
Transformadores
ALUMINIO
NEGRO
MATEeclisseRmultitalla
E N C A S T R E
CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO POTENCIA €
ECLR.0500DECLR.0500D 0 a 500 3000 K ÷ 4000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 65
ECLR.1000DECLR.1000D 501 a 1000 3000 K ÷ 4000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 90
ECLR.1500DECLR.1500D 1001 a 1500 3000 K ÷ 4000 K  (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 110
ECLR.2000DECLR.2000D 1501 a 2000 3000 K ÷ 4000 K(1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 148
ECLR.2500DECLR.2500D 2001 a 2500 3000 K ÷ 4000 K  (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 180
ECLR.3000DECLR.3000D 2501 a 3000 3000 K ÷ 4000 K (1) DIMMER  AL    NE (2) 11 W / mt 215
CÓDIGO ANCHO LED ENCENDIDO ACABADO POTENCIA €
ECLR.0500PECLR.0500P 0 a 500 3000 K ÷ 4000 K (1) PIR  AL    NE (2) 11 W / mt 78
ECLR.1000PECLR.1000P 501 a 1000 3000 K ÷ 4000 K (1) PIR  AL    NE (2) 11 W / mt 99
ECLR.1500PECLR.1500P 1001 a 1500 3000 K ÷ 4000 K  (1) PIR  AL    NE (2) 11 W / mt 125
ECLR.2000PECLR.2000P 1501 a 2000 3000 K ÷ 4000 K(1) PIR  AL    NE (2) 11 W / mt 160
ECLR.2500PECLR.2500P 2001 a 2500 3000 K ÷ 4000 K  (1) PIR  AL    NE (2) 11 W / mt 190
ECLR.3000PECLR.3000P 2501 a 3000 3000 K ÷ 4000 K (1) PIR  AL    NE (2) 11 W / mt 225
Eclisse R Multitalla interruptor táctil DIMMER
(1) Tecnología Dual Color ·  (2) Color Perfil: AL: Aluminio - NE: Negro Mate
SISTEMA
PLUG & PLAY